profilaktyki uzależnień w województwie mazowieckim wraz z obsługą logistyczną”. 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano otwarcia następujących ofert: 

1. Małopolskie Centrum Profilaktyki MCP Włóczykij Sebastian Cienkosz,   

ul. Zakopiańska 58, 30-418 Kraków, NIP 6811841305, oferowana cena:  

dla części nr 1 – 89 480,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy, 

czterysta osiemdziesiąt złotych 00/100 gr);  

dla części nr 2 – 124 140,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące, sto czterdzieści 

złotych 00/100 gr); 

dla części nr 3 – 46 360,00 zł brutto (słownie: czterdzieści sześć tysięcy, trzysta sześćdziesiąt 

złotych 00/100 gr); 

dla części nr 4 – 84 140,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące, sto czterdzieści 

złotych 00/100 gr); 

dla części nr 5 – 41 380,00 zł brutto (słownie: czterdzieści jeden tysięcy, trzysta osiemdziesiąt 

złotych 00/100 gr); 

dla części nr 6 – 44 680,00 zł brutto (słownie: czterdzieści cztery tysiące, sześćset 

osiemdziesiąt, 00/100 gr); 

2. Joanna Dejko Studium Doskonalenia Zdolności Poznawczych, Stoczek 9, 21-077 Spiczyn, NIP 

7131776704, oferowana cena: 

dla części nr 2 – 464 940,00 zł brutto (słownie: czterysta sześćdziesiąt cztery tysiące, 

dziewięćset czterdzieści złotych 00/100 gr); 

dla części nr 3 – 164 574,00 zł brutto (słownie: sto sześćdziesiąt cztery tysiące, pięćset 

siedemdziesiąt cztery złote 00/100 gr); 

dla części nr 4 – 276 012,00 zł brutto (słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy, 

dwanaście złotych 00/100 gr); 

dla części nr 5 – 146 826,00 zł brutto (słownie: sto czterdzieści sześć tysięcy, osiemset 

dwadzieścia sześć złotych 00/100 gr); 

3. ETOH – Fundacja Rozwoju Profilaktyki, Edukacji i Terapii Problemów Alkoholowych z 

siedzibą w Warszawie, ul Mszczonowska 6, 01-254 Warszawa, NIP 5271045922, oferowana 

cena: 

dla części nr 1 – 155 400,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy, 

czterysta złotych 00/100 gr);  

dla części nr 2 – 233 100,00 zł brutto (słownie: dwieście trzydzieści trzy tysiące, sto złotych 

00/100 gr); 

dla części nr 5 – 77 700,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy, siedemset 

złotych 00/100 gr); 

dla części nr 6 – 77 700,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy, siedemset 

złotych 00/100 gr); 

Przewodniczący komisji  

Tomasz Osadnik